[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «21» марта 2013 г.

            № 68-I

О внесении изменений в Правила

благоустройства территории

муниципального образования - город Рязань,

утвержденные решением Рязанской

городской Думы от 24.05.2012 № 174-I
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, с учетом результатов публичных слушаний, состоявшихся 14.12.2012, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования - город Рязань, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 24.05.2012 № 174-I, следующие изменения:

1) пункт 129 изложить в следующей редакции:
«129. Ответственность за соблюдение требований, предусмотренных пунктами 140, 206 настоящих Правил, несут лица, осуществляющие содержание общего имущества многоквартирного дома в соответствии с законодательством Российской Федерации и договором.»;
2) подпункт 6 пункта 211 дополнить словами «(за исключением складирования на контейнерных площадках собственниками жилых помещений в многоквартирных домах)».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Л.И. Максимова
PAGE